2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2025 № 1181
г.Окуловка

О внесении изменения в Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Окуловского муниципального района и муниципального жилищного фонда Окуловского городского поселения, а так же частного жилищного фонда, расположенного на территории Окуловского городского поселения и на территориях Березовикского, Боровёнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
          Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Окуловского муниципального района и муниципального жилищного фонда Окуловского городского поселения, а так же частного жилищного фонда, расположенного на территории Окуловского городского поселения и на территориях Березовикского, Боровёнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.10.2016 № 1461 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района, от 14.03.2019 № 297, от 24.10.2023 № 1658/1, от 19.07.2024 № 1086), включив в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации Окуловского муниципального района Борисову М.А., исключив Алексеева В.Н.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   М.А. Борисова
лс
№1181-п